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SEPTEMBER Ta gärna 
ett ex med 
dig hem.
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Kom och ät med oss den 26 september!
Alla som lever i Sverige påverkas av beslut som fattas i EU-parlamentet. Därför 
är det så viktigt att alla har möjlighet att rösta i EU-valet. Oavsett vem du är eller 
vilka förutsättningar du har kan du bidra till att forma vår gemensamma framtid.

Den nationella beredskapsveckan in-
faller vecka 39 varje år och temat för 
2024 års vecka är ”Sätt igång!”.  

I Norsjö kommun kommer vi att tolka 
året tema genom att sätta igång att öva på 
sådant som skulle kunna hända och som 
då skulle påverka våra verksamheter, 
direkt eller indirekt. 

I år väljer vi att testa vår livsmedelsbe-
redskap. Utan tillgång till el och med 
begränsade vattenresurser kommer våra 
medarbetare att laga mat till skolans alla 
elever.

Grundskolan, tider för lunch
10:30 - 11:15 Lågstadiet
11:15 - 11:45 Mellanstadiet
11:45 - 12:15 Högstadiet

Var? Medan, Norsjö Folkets hus, Ny-
gatan 32

På www.norsjo.se/beredskapsveck-
an kommer vi att publicera information 
och dokumentation om övningen

Torsdag den 26 september be-
höver vi din hjälp! Det hälsar Eric 
Karlsson, enhetschef för Kul-
tur- och fritid, Bobby Signarsson, 
kostchef och Ina Jeuthe, Norsjö 
kommuns beredskaps- och säker-
hetssamrordnare.

Norsjö kommuns måltidsverksamhet 
övar på scenariot el- och vattenavbrott. 
Matlagningen sker utomhus till grund-
skolan och allmänheten bjuds in att delta 
genom att hjälpa till som frivilliga 
Du som ställer upp som volontär får 
också lunch. Detta  i utbyte mot att du 
hjälper oss med enklare praktiska bestyr 
under dagen.

Det kan handla om att torka bord, ställa 
fram stolar, hålla ordning på kön eller 
fylla på vattenförrådet.

ALLA elever och volontärer väntas 
denna dag ta med sig egen matlåda/
kopp/kåsa/burk. Något som fungerar att 
äta och dricka ur.

Allmänheten är välkommen att besöka 
området under dagen. Flera organisatio-
ner från civilsamhället kommer att finnas 
på plats i anslutning till övningsområdet 
för att prata om beredskap med elever 
och allmänhet.

– Den här övningen kopplas med fördel
till aktiviteter i skolan och samtal om be-
redskap kring köksborden hemma, säger
Ina Jeuthe.
– Vi ser fram emot ett lärorik dag. Vi ska
göra vårt bästa för att servera något som
är både lättserverat och energirikt, säger
kostchefen Bobby Signarsson.
(Specialkost kommer att finnas för de
elever som behöver sådan.)

Vad kan gå på tok?.
– Det blir spännande att se hur många av
eleverna och deras föräldrar som kom-
mer ihåg att ta med något att äta ur, säger
Bobby.
Om du är intresserad av att hjälpa till
anmäl dig till Ina Jeuthe, ina.jeuthe@
norsjo.se eller ring 091814114.

http://msb.se/hemberedskap
http://www.norsjo.se/beredskapsveckan 
http://www.norsjo.se/beredskapsveckan 
mailto:info@norsjo.se
http://www.norsjo.se
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Kom till föreningsträff! 
– för ökad dialog mellan kommun och föreningsliv

Föreningsaktiva, se hit! Nu är det dags att utse represen-
tanter (max två per förening)  som vill delta och bidra när  
Norsjö kommun arrangerar föreningskvällar klockan 18 
den 10 och 11 september.

Kommunens tjänstepersoner är på plats för att berätta om finan-
siering, bygdemedel och annat. Här finns chansen för dig som 
är föreningsaktiv att både föra fram synpunkter och samtala 
med andra föreningar.  Hur kan föreningslivet bli ännu bättre 
för kommunens invånare, besökare och aktiva?

Eric Karlsson, chef för kultur- och fritid sedan början av året, 
berättar om initiativet.

– Vi vill öka tillgängligheten så att alla föreningar, oavsett
storlek, ska ha möjlighet att kommunicera med oss på kommu-
nen på ett enkelt sätt. Vi kommer att berätta om hur kommunen
kan stötta föreningar, men även uppmuntra föreningar till att
samverka med varandra och återkoppla kring vilka behov som
finns.

En av våra uppgifter är att redogöra för hur processen ser ut 
när kommunen fattar beslut och på vilka grunder prioriteringar 
görs. Under dessa kvällar vill vi skapa en arena där föreningar 
får tillfälle att lära känna och prata med varandra. 

Många föreningar kräver två kvällar

Den första kvällen fokuserar vi på idrott, jakt och friluftsliv, 
medan den andra kvällen tar sikte på kulturföreningar, hantverk 
och hobbyverksamhet mm. 

Vi vill informera om vad kommunen har på gång, men vi vill 
också veta vad din förening har på gång, vilka behov fören-
ingen har och hur din förening kan samverka med andra. Målet 
är att vi ska bra samarbeten på alla ledder och att alla som bor i 
vår kommun ska hitta något som passar dem. 

Nytt för dessa träffar är att varje förening inte bara kan skicka 
en representant, utan två?

– Ingen skugga över någon ordförande, men detta är ett sätt att
samla fler föreningsengagerade för meningsutbyte. Ordföran-
denätverk finns sedan tidigare och det är bra, men på detta sätt
breddar vi basen ytterligare, ökar både tillgänglighet och insyn.
Fler kommer förhoppningsvis att vilja bidra till vårt redan rika
föreningsliv.
Eric, du  är rätt ny på jobbet i rollen som chef för Kultur –
och fritid? Du kommer senast senast från en tjänst där du
hanterat liknande frågor i Arjeplog. Hur står sig Norsjös
föreningsliv?
– Det står sig bra för här sjuder det av aktivitet.  Det finns
många eldsjälar och föreningar som är aktiva, vilket om något
bidrar till världens bästa vardag.  Det ska vi vårda, förvalta och
utveckla, säger Eric.

Välkommen den 10-11 september. 

Föräldrakurser på gång 
vecka 40 och vecka 11

Två kvällar att välja på:

Tisdag 10 september, kl 18:  idrotts-jakt-fiske-djur-mo-
tor och friluftsföreningar samt övriga föreningar som 
inte är registrerade i kommunens föreningsregister.

Onsdag 11 september, kl 18 : kultur-bya-religiösa- träd-
gårds- pensionärs-folketshusföreningar och studieför-
bund samt övriga föreningar som inte är registrerade i 
kommunens föreningsregister.

Har din förening inte registrerat sig i kommunens
föreningsregister?
Det kan ni snabbt göra genom att klicka på länken Nor-
sjö Kommun - Sök föreningar i Norsjö Kommun 
(fri-go.se)
eller gå in via kommunens hemsida under kultur och fri-
tid/ föreningsliv, tryck på föreningsregistret som du hitta i 
den högra spalten under kontaktuppgifter.

http://Norsjö Kommun - Sök föreningar i Norsjö Kommun (fri-go.se)
https://norsjo.fri-go.se/forening/
http://Norsjö Kommun - Sök föreningar i Norsjö Kommun (fri-go.se)
https://www.norsjo.se/omsorg-och-hjalp/familj-barn-och-ungdom/stod-till-familjen/foraldraskapsstod-abc/
https://www.norsjo.se/omsorg-och-hjalp/familj-barn-och-ungdom/stod-till-familjen/foraldraskapsstod-abc/


Kommunbladet •Nr 5 September 2024 

Överförmyndaren i Skellefteå söker personer som kan ta 
uppdrag som gode män och förvaltare. 

Det viktigaste är att du kan möta människor i olika situ-
ationer. Det är också bra om du är van vid vardagsekonomi och 
myndighetskontakter samt har kännedom om vilka bidrag och 
insatser som finns att få i samhället.

Är du empatisk och vill hjälpa andra?

Vi söker dig som är intresserad av att bli god man Norsjö kom-
mun. Som god man eller förvaltare fungerar man som ett stöd 
för den som inte klarar sig själv och som inte har möjlighet att 
utfärda fullmakt till någon. 

Det kan till exempel handla om att betala räkningar, göra en 
budget, göra ansökningar, abonnemang/avtal och att hjälpa 
till med myndighetskontakter. Som god man agerar du alltså 
ställföreträdare för någon som saknar förmåga att företräda sig 
själv i olika situationer. Uppdraget brukar uppfattas som både 
intressant och givande och du får arvode och kostnadsersätt-
ning för uppdraget. 

Vill du ha mer information eller anmäla intresse? https://
skelleftea.se/invanare/startsida/omsorg-och-stod/
frivilliga-uppdrag/vill-du-hjalpa-en-medmanniska/
bli-god-man-eller-forvaltare/bli-god-man-eller-
forvaltare

Bli god man - gör skillnad!

Ons 18 september kl. 18.00
Författaren Åke Lundgren berättar om sin nya bok om sin nya 
bok ”Sápmis jättinna”.

Samarr: ABF

Onsdag 25 september kl 18
Om utvandringen från Norsjötrakten under 1900-talets början 
Jörgen Andersson från Skellefteå museum föreläser.

Arr: Allatiders styrgrupp och ABF

Med reservation för eventuella ändringar

Fler arrangemang kan tillkomma, håll dig uppdaterad genom 
att följa biblioteket på sociala medier: 

Facebook: https://www.facebook.com/NorsjoBibliotek 
Instagram: @norsjo_bibliotek Youtube: Norsjö bibliotek

Hösten nya öppettider

För skolklasser är det öppet från kl 8.00 som tidigare:

Måndag 9.00 – 15.00, 17.00 – 19.00 Tisdag 9.00 – 15.00

Onsdag 9.00 – 15.00, 17.00 – 19.00

Torsdag 9.00 – 17.00

Fredag Stängt

Meröppet alla dagar 08.00-21.00

Filialen i Bastuträsk är öppen jämna veckor 08.30-11.30

Gå gärna in på:

www.v8biblioteken.se Här kan du låna e-böcker, e-tidskrifter, 
strömmande film, samt låna om och reservera böcker.

Kontakt:

Norsjö bibliotek: tfn: 0918-142 55
epost: biblioteket@norsjo.se 
Bastuträsk bibliotek: tfn: 070-314 04 48

Har du tid och vill engagera dig för att hjälpa barn och 
andra som behöver stöd en period i livet?

Läs mer på mininsats.se  och familjehemsverige.se
Kontakta en famiiljehemssekreterare via kommunens 
växel på telefon 0918-140 00 för mer info om vilka behov 
och typer av uppdrag som finns.

Välkommen till Norsjö bibiliotek

Vem blir ambassadör för
Norsjö kommun 2024?
Vem tycker du ska få stipendiet?
Förslag med motivering skall vara
Norsjö kommun, 935 81 Norsjö
tillhanda senast den 9 september
Märk kuvertet: Norsjöambassadör
Du kan också skicka e-post till:
ingela.lidstrom@norsjo.se

mailto:ingela.lidstrom@norsjo.se
https://www.facebook.com/NorsjoBibliotek
http://www.v8biblioteken.se
mailto:biblioteket@norsjo.se
https://skelleftea.se/invanare/startsida/omsorg-och-stod/frivilliga-uppdrag/vill-du-hjalpa-en-medmanniska/bli-god-man-eller-forvaltare
https://www.socialstyrelsen.se/mininsats/
https://familjehemsverige.se/
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Röjardag, 
30 augusti, reabord hos butiker 
fr kl 10

Rädda liv. Bli blodgivare!
Blodbussen kommer
10 september
 kl 13-17, 17.30-18.30

Danskväll 31 augusti, kl 20
både i Bredsele och Fromheden

Föreningskväll hos Norsjö 
kommun
Föreningsträff 1, 10 september
Föreningsträff 2, 11 september
kl 18, Koimmunhuset, se sid 2 

LooP-mässan 
22 september kl 11-15
Lokalt odlat och producerat 
Raggsjö

Skörde- och 
hantverkrsmässa
29 september 
Risliden

Beredskapsveckan 
24 september. digitalt 
seminarium 
26 september: Vi testar vår 
livsmedelsberedskap, se första 
sidan

Norsjö Musik & Teater
28 septernber kl 19
Best of Monika Lindgren och 
Mattias Kågström, 40 år i 
humorns tjänst
Entré vuxen 250kr  Ungdom  
125 Lokal: Medan

Trivselkväll SPF Seniorerna
27 september, Pingstkyrkan 
Norsjö, kl 18-20

Bygdens bästa 2024
Vi hyllar näringsliv, fören-
ingsliv och eldsjälar
5 oktober kl. 18, Medan pris 500 
kr/pers för mat o underhållning
Länk till anmälan: https://forms.
office.com/e/dgLq0RE1aQ

Norsjö Musik & Teater
12 oktober kl. 14
Ormens väg på Hälleberget 
& Ordet
Skådespelaren Jonas Hedlund 
framför Torgny Lindgrens texter

På bioduken
Lokal: Biografen Norsjö Folkets-
hus
Knattebio – “Skogsdjuren”
1 september, 14:00 – 14:40

Beetlejuice Beetlejuice
6 september,  18:30 – 20:15

Speak No Evil
13 september,  18:30 – 20:30

Dagbio! “LEE”
1 oktober, 13:00 – 15:00

Joker: Folie a Deux                
6 oktober, 2024 18:30 – 20:50

Simhallens öppettider 
Måndag 
14.00-16.30 Motionssim, barn-
pool, bubbelpool
16.30-18.30 Allmänbad, Mo-
tionssim – Delad bassäng med 
simlina
19.00-19.45 Vattenträning drop-
in (start 2/9)

Tisdag
07.00-08.00 Motionssim

Onsdag
07.00-08.00 Motionssim 
09.30-10.30 Babybad (ej ledar-
ledd)
10.45-11.30 Vattenträning drop-
in (start 28/8)
12.00-13.30 Motionssim

Torsdag
07.00-08.00 Motionssim 
14.00-20.00 Allmänbad, Mo-
tionssim – Delad bassäng med 
simlina

Fredag
07.00-08.00 Motionssim 
13.00-16.30 Allmänbad
16.30-20.00 Motionssim

Lördag
09.00-15.00 Allmänbad

OBS: Uppstigning från bassäng-
området sker 30 minuter innan 
utsatt stängningstid.

Styrkehallen:
Måndag, Torsdag, Fredag 
07.00-20.00

Tisdag, Onsdag
07.00-15.00

Lördag
09.00-15.00

Svara på den stora 
Medborgarunder-
sökning som du 
kan ha fått i brev-
lådan. Dina svar 
betyder mycket för 
framtiden.

Statistikmyndigheten SCB 
genomför just nu en stor 
medborgarundersökning i 
128 av  Sveriges kommuner. 
Om du kommit med i urva-
let,  personer mellan 18-65 
år, i Norsjö kommun, hop-
pas vi du tar dig tid att svara. 
Antingen digitalt eller på 
papper.  Ju fler som svarar 
desto mer tillförlitligt blir 
undersökningens resultat 
som sammanställs senast i 
december. 

En hög svarsfrekvense 
innebär ett bättre beslutsun-
derlag för politiker, kom-
munledning och tjänsteper-
soner när det blir dags för 
framtida prioriteringar och 
beslut. 

Omvärlden förändras över 
tid. Det gör också invånar-
nas behov och preferenser. 

Om du inte får något brev 
från SCB men ända gärna 
vill tycka till om Norsjö kom-
mun så är du välkommen att 
göra det via befintliga kana-
ler. Använd gärna möjlighe-
ten att lämna synpunkter via 
Norsjö kommuns webbplats: 
minasidor.norsjo.se/syn-
punkt

Tack på förhand!

Evenemangskalender
Vill du att ditt evenemang ska synas här? 
Lägg in det i evemenagskalendern på 
handelsplatsnorsjo.se/

Nästa nummer av 
kommunbladet 

ges ut den 8 oktober

Skicka in ditt matSkicka in ditt material via e-post 
till kommunikator@norsjo.se

senast torsdag den 26 september
Evenemang behöver du inte 

skicka in utan lägg in dem på 
handelsplatsnorsjo.se

 https://forms.office.com/e/dgLq0RE1aQ 
 https://forms.office.com/e/dgLq0RE1aQ 
http://minasidor.norsjo.se/synpunkt 
http://minasidor.norsjo.se/synpunkt 
http://minasidor.norsjo.se/synpunkt 
http://handelsplatsnorsjo.se
mailto:kommunikator@norsjo.se



